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発行手数料料金表発行手数料料金表発行手数料料金表発行手数料料金表    
 

建築および改修、それに類似する物件（構造材・造作材・集成材等）建築および改修、それに類似する物件（構造材・造作材・集成材等）建築および改修、それに類似する物件（構造材・造作材・集成材等）建築および改修、それに類似する物件（構造材・造作材・集成材等）     

５㎥未満かつ流通フローが５件未満かつ別紙１枚まで １，０００円＠１通 

以下、別紙枚数 1枚ごとにプラス１，０００円  

５㎥以上１０㎥未満かつ流通フローが５件未満（別紙枚数に関わらず。以下同じ） ３，０００円＠１通 

１０㎥以上３０㎥未満かつ流通フローが５件未満 ５，０００円＠１通 

上記 3タイプは流通フローが５件以上の場合プラス１，０００円  

３０㎥以上５０㎥未満（別紙枚数、流通フロー数に関わらず。以下同じ） １０，０００円＠１通 

５０㎥以上１００㎥未満 １５，０００円＠１通 

１００㎥以上 ２０，０００円＠１通 

上記以外の物件（看板・型枠・丸太等）上記以外の物件（看板・型枠・丸太等）上記以外の物件（看板・型枠・丸太等）上記以外の物件（看板・型枠・丸太等）     

㎥数、流通フロー数に関わらず、別紙枚数１枚まで １，０００円＠１通 

㎥数、流通フロー数に関わらず、別紙枚数２枚まで ２，０００円＠１通 

以下、別紙枚数 1枚ごとにプラス１，０００円  

 
※別紙枚数は認証機構様式第 6号に基づく。（1枚 22種類まで） 
※流通フローの別紙は別紙枚数に含まない。 
 
※材積の計算方法 
 
 角材・板材の場合 

短辺×長辺×長さ×数量の小数点第 5位を四捨五入する。 
  （単材積を四捨五入したもの×数量では計算しない。） 
  坪表示の場合は 1坪 3.3㎡で枚数を算出して材積を導く。 
 
 丸太の場合 

（6m未満） 
  末口径×末口径×長さの小数点第 5位を四捨五入する。 
 
  （6m以上） 
  (末口径＋(L’－4)／2)^2×長さの小数点第 5位を四捨五入する。 
  L’：長さ（m単位）で 1に満たない数値を切り捨てしたもの。 
  例：6.5m→L’＝6



 

 


